
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
15.10.2014 г. № 84  
 
 

 О внесении изменений и дополнений в Решение  
Качканарской городской Думы от 27.10.2005 г. № 88 

«О введении на территории муниципального образования город Качканар 
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход 

 для отдельных видов деятельности» 
                                                                                                                           

 
В соответствие с пунктом 1 статьи 2 Устава Качканарского городского 

округа, рассмотрев  экспертное заключение Управления по взаимодействию  
с Законодательным Собранием Свердловской области и ведению регистра 
муниципальных актов от 12.09.2014   № 01-25-08/19119, Дума Качканарского 
городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Название Решения изложить в новой редакции «О введении                           

на территории Качканарского городского округа  системы налогообложения 
в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности». 

2. По тексту Решения слова «МО город Качканар» в соответствующем 
падеже заменить словами «Качканарский городской округ»                                       
в соответствующем падеже. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»                  
и  обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 
опубликования. 

 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


